

Climbpartner Holding ApS
Sønderbyvej 28, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 77 99 82

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Climbpartner Holding ApS Sønderbyvej 28 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 38 77 99 82 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Lauridsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Anpartsselskabet 1/12 2020 ApS, Ringkøbing-Skjern HomePartner ApS, Ringkøbing-Skjern ClimbPartner Int. ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Årets resultat er påvirket af, at selskabets anparter i Anpartsselskabet 1/12 2020 ApS er nedskrevet med 120 tkr. til 0 kr. Baggrunden for nedskrivningen er, at Skattestyrelsen har fremsendt et ikke uvæsentligt krav til datterselskabet om betaling af AM-bidrag og A-skatter, idet SKAT anser en del af datterselskabets underleverandører omfattet af reglerne om arbejdsudleje. Sagens udfald er på tidspunktet for regnskabsafslutning ikke afsluttet, og det endelige udfald kendes ikke.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.125	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.270.000
1 Andre finansielle indtægter	71.562	23.001
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-120.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.185	-16.499
Resultat før skat	-69.748	6.272.752
3 Skat af årets resultat	-11.572	-902
Årets resultat	-81.320	6.271.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	665.000	220.000
Overføres til overført resultat	0	6.051.850
Disponeret fra overført resultat	-746.320	0
Disponeret i alt	-81.320	6.271.850

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>210.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.696.179	4.623.001
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.931.930
Andre tilgodehavender	47.061	61
Tilgodehavender i alt	<u>3.743.240</u>	<u>6.554.992</u>
Likvide beholdninger	<u>2.294.715</u>	<u>1.364.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.037.955</u>	<u>7.919.633</u>
Aktiver i alt	<u>6.127.955</u>	<u>8.129.633</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	5.290.490	6.036.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	665.000	0
Egenkapital i alt	6.005.490	6.086.810
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.679	1.102.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.214	2.214
Selskabsskat	11.572	932.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.465	2.042.823
Gældsforpligtelser i alt	122.465	2.042.823
Passiver i alt	6.127.955	8.129.633
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, HomePartner ApS	71.562	23.001	
	71.562	23.001	
2. Nedskrivning af finansielle aktiver			
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000	0	
	120.000	0	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	11.572	902	
	11.572	902	
	30/6 2020	30/6 2019	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	210.000	120.000	
Tilgang i årets løb	0	90.000	
Kostpris 30. juni 2020	210.000	210.000	
Årets nedskrivninger	-120.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-120.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	90.000	210.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anpartsselskabet 1/12 2020 ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-6.562.825	-7.864.178
HomePartner ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-55.582	-105.582
ClimbPartner Int. ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	1.167.261	1.127.261
		-5.451.146	-6.842.499

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	6.036.810	6.036.810
Årets overførte overskud eller underskud	-746.320	0
	<u>5.290.490</u>	<u>6.036.810</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 112t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.